PAGE
2

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВУЙЛАТЫШЫН
ДА МАРИЙ ЭЛ
РЕСПУБЛИК ВИКТЕРЫН
ПАША ВИКТЕМЖЕ

	УПРАВЛЕНИЕ
ДЕЛАМИ ГЛАВЫ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

4 мая 2023 г. № 22
О признании утратившими силу некоторых приказов
Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
В соответствии с Положением об Управлении делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл (далее -Управление делами), утвержденным постановлением Правительства Республики Марий Эл от 28 декабря 2017 г. № 487 «Вопросы Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл», п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы Управления делами:

от 5 февраля 2018 г. № 4 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл»;
от 7 октября 2019 г. № 65 «О внесении изменения в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4»;
от 27 апреля 2020 г. № 13 «О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4 и признании
не подлежащим применению приказа Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
от 26 марта 2018 г. № 10», за исключением пункта 2;
от 18 июня 2020 г. № 28 «О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4»;

от 22 октября 2020 г. № 51 «О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4»;

от 9 ноября 2022 г. № 62 «О внесении изменений в приказ Управления делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл от 5 февраля 2018 г. № 4».

2. Советнику Управления делами обеспечить доведение настоящего приказа до заинтересованных лиц.
	Управляющий делами
	М.А.Мякишева